
 

 

POSTANOWIENIE NR 141/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stepnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Stepnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 141/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stepnicy, 

ul. Bolesława Krzywoustego 4, 72-112 Stepnica: 

 

1. Monika Sylwia Bis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miłowo 

2. Weronika Marta Bis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miłowo 

3. Jacek Zygmunt Jacewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Stepnica 

4. Marek Kaźmierczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

5. Marcela Paulina Kominek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Budzień 

6. Barbara Urszula Kopiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stepnica 

7. Anna Kordzielewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stepnica 

8. Izabela Marian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

9. Aleksandra Ewa Pryć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybiernów 

10. Konrad Winczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniów 

11. Grażyna Łucja Wołoszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Racimierzu, Racimierz ul. Niepodległości 6A, 

72-111 Żarnowo: 

 

1. Monika Katarzyna Chodyniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

2. Maciej Jakub Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żarnowo 

3. Maciej Stanisław Herman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stepnica 

4. Renata Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stepnica 

5. Wioletta Cecylia Nowak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Stepnica 

6. Katarzyna Sołtysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żarnowo 

7. Zuzanna Melania Wesołowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stepniczka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Kopicach, Kopice 6B, 72-112 Stepnica: 

 

1. Monika Agnieszka Chojniarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Stepnica 

2. Jarosław Łukasz Gruszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czarnocin 

3. Tomasz Sławomir Kaliski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stepnica 

4. Andrzej Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Widzieńsko 

5. Anna Janina Potomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czarnocin 

6. Ryszard Torzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stepnica 

7. Szymon Zięba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybiernów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Łące, Łąka 40, 72-111 Żarnowo: 

 

1. Wanda Bobrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żarnowo 

2. Monika Anna Kuropatwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łąka 

3. Marta Łuczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łąka 

4. Joanna Regina Mikraszewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racimierz 

5. Żaneta Ewelina Nowak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Szczecin 

6. Marcin Robert Sokoliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

7. Marika Tomasiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniów 

 

 


